
Expediente: MANZA2021/5908

-DECRETO-

Ayuntamiento de Manzanares

Extracto:  Decreto para aprobar  la  lista  provisional  de admitidos-excluidos como
operario de jardines.

DECRETO.- 

Dada  cuenta  de  la  documentación  obrante  en  el  expediente  administrativo,
procede adoptar el acuerdo sobre la relación provisional de admitidos y excluidos,
a  la  bolsa  de  empleo  para  la  contratación  de  personal  laboral  con  carácter
temporal, con categoría profesional de PEÓN DE JARDINES, de acuerdo con lo
establecido en la Base Cuarta de la convocatoria.

.  De conformidad con las bases aprobadas mediante  Decreto de Alcaldía con
fecha 18 de febrero 2021, conforme a lo establecido en la Ley 7/85 de 2 de abril y
demás legislación aplicable; 

RESUELVO:

1.-Aprobar  la  lista  provisional  de  aspirantes  admitidos  y  excluidos  al  proceso
selectivo indicado, la cual queda como sigue:

ADMITIDOS:

   

APELLIDOS Y NOMBRE

ALMARCHA RUBIO, ISIDRO 

ALVAREZ MORANT, MARIA PATRICIA

AMANZOU OMAR, RACHID 

ANDÚJAR LÓPEZ, CELIA MARIA 

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común
de las Administraciones Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al  margen a través de la sede
electrónica: http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica

http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica página 1

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

3 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
1 

de
 1

3.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
uo

eW
ij3

qf
7X

0y
y2

H
2z

3Z

Decreto número: 2021/3189

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

3 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
1 

de
 1

3.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
ci

X
Lc

qj
zf

hL
X

M
1L

9z
a5

u



Expediente: MANZA2021/5908

-DECRETO-

Ayuntamiento de Manzanares

APELLIDOS Y NOMBRE

ATIENZA BELLON, JUAN ANTONIO 

ATIENZA SOLIS, ESTEFANÍA 

AYLLON RUIZ, RUBÉN 

BENITO BELLÓN, NOELIA 

BERMÚDEZ DIEZ-BENITO, ANTONIO MANUEL 

BOLAÑOS MAESO, FELIPE 

BOLAÑOS MARTÍN LARA, MANUEL 

BURGOS  HIDALGO, MIGUEL 

CAJIDOS GALLEGO, JOSE ANTONIO 

CAMPOS ESTEBAN, OSCAR 

CANDELAS MORALES, SANTIAGO 

CARAYOL TORAL, ELENA MARGARITA 

CARRERA  ABAD, JOSE MANUEL 

CARRERO GARCÍA, 
JORGE 

CONTRERAS SÁNCHEZ, PEDRO 

CORREAL  SÁNCHEZ, YONATAN 

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común
de las Administraciones Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al  margen a través de la sede
electrónica: http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica

http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica página 2

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

3 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
2 

de
 1

3.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
uo

eW
ij3

qf
7X

0y
y2

H
2z

3Z

Decreto número: 2021/3189

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

3 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
2 

de
 1

3.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
ci

X
Lc

qj
zf

hL
X

M
1L

9z
a5

u



Expediente: MANZA2021/5908

-DECRETO-

Ayuntamiento de Manzanares

APELLIDOS Y NOMBRE

CRIADO FERNÁNDEZ-PACHECO, LUIS CARLOS 

CRIADO FERNÁNDEZ-PACHECO, ROBERTO 

CRIADO SÁNCHEZ-MIGALLÓN, JOSE LUIS 

CUEVA CAMACHO, PEDRO AGUSTÍN 

CUEVAS DÍAZ, SANDRA 

DÍAZ CALLEJA, ARANZAZU

DÍAZ CALLEJA, VERÓNICA

DÍAZ GARCÍA, LUIS 

DOMÍNGUEZ QUIÑA, GISSELA MERCEDES 

ENRIQUE ESPINAR, CESAR HERACLIO 

ESPINOSA BAUTISTA, JOSE

ESPINOSA BELLÓN, MANUEL DAVID 

ESTEPA BELTRÁN, BEATRIZ

ESTRADA GARCÍA-MUÑOZ, FRANCISCO JAVIER

FERNÁNDEZ FLORES, AMPARO 

FERNÁNDEZ-ARROYO, ANTONIA EUGENA 

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común
de las Administraciones Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al  margen a través de la sede
electrónica: http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica

http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica página 3

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

3 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
3 

de
 1

3.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
uo

eW
ij3

qf
7X

0y
y2

H
2z

3Z

Decreto número: 2021/3189

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

3 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
3 

de
 1

3.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
ci

X
Lc

qj
zf

hL
X

M
1L

9z
a5

u



Expediente: MANZA2021/5908

-DECRETO-

Ayuntamiento de Manzanares

APELLIDOS Y NOMBRE

FERNÁNDEZ-MEDINA LÓPEZ, MÓNICA 

FERNÁNDEZ-PACHECO SERRANO, DIEGO 

FLORES FLORES, RAFAEL 

FLORES MARTÍNEZ, FRANCISCO 

GALIANA HORTELANO, ANTONIA 

GALINDO SANCHEZ, JUAN 

GALLARDO VARGAS, M DOLORES 

GALLEGO RODRÍGUEZ-ESCALONA, JOSE LUIS 

GALVÁN SANTAELLA, ALFONSO 

GARCÍA LABIÁN, JUAN CARLOS 

GARCÍA SÁNCHEZ, JOSE CARLOS 

GARCÍA-CONSUEGRA VALLE, FRANCISCO JAVIER 

GARCÍA-DIOS PARRADO, BEATRIZ 

GARRIDO CRUZ, CRISTINA 

GÓMEZ JIMENEZ, PEDRO

GÓMEZ PARADA, ALFONSO 

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común
de las Administraciones Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al  margen a través de la sede
electrónica: http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica

http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica página 4

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

3 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
4 

de
 1

3.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
uo

eW
ij3

qf
7X

0y
y2

H
2z

3Z

Decreto número: 2021/3189

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

3 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
4 

de
 1

3.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
ci

X
Lc

qj
zf

hL
X

M
1L

9z
a5

u



Expediente: MANZA2021/5908

-DECRETO-

Ayuntamiento de Manzanares

APELLIDOS Y NOMBRE

GÓMEZ-CAMBRONERO DÍAZ-MERINO, FRANCISCO 

GONZÁLEZ BURGOS, FRANCISCO RAFA 

GONZÁLEZ GARCÍA, FABIO 

GONZÁLEZ-ROMÁN GONZÁLEZ, JOSE 

GUERRERO SANTA CRUZ, JUAN 

GUIJARRO SONEIRA, FRANCISCO 

GUTIÉRREZ SEN, SARA

HEREDIA GABARRE, AMPARO 

HERRÁIZ MORALES, SEBASTIAN 

HUERTAS NOBLEJAS, SONIA 

IZQUIERDO SAN JULIÁN, MATILDE

JAIME LARA, CATALINA 

JIMENEZ GARCÍA-CARPINTERO, MANUEL JULIÁN 

JIMENEZ GARCÍA-CARPINTERO, MANUEL JULIÁN 

JIMENEZ IZQUIERDO, FRANCISCO 

JIMENEZ MARQUES, GABRIEL 

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común
de las Administraciones Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al  margen a través de la sede
electrónica: http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica

http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica página 5

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

3 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
5 

de
 1

3.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
uo

eW
ij3

qf
7X

0y
y2

H
2z

3Z

Decreto número: 2021/3189

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

3 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
5 

de
 1

3.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
ci

X
Lc

qj
zf

hL
X

M
1L

9z
a5

u



Expediente: MANZA2021/5908

-DECRETO-

Ayuntamiento de Manzanares

APELLIDOS Y NOMBRE

JIMENEZ TERESO, FRANCISCO 

LEÓN ALCAIDE, LUIS MANUEL 

LÓPEZ ARROYO, JOSE 

LÓPEZ GARCÍA-MORENO, VICENTE JAVIER 

LÓPEZ RODRÍGUEZ, PEDRO 

LÓPEZ-OSA SERRANO, VICENTE 

LÓPEZ-RICA CHACÓN, ANTONIA 

LOZANO CALVO, CARMEN 

MAESO GRANADOS, JUAN JOSE 

MAESO TORRES, ANTONIA 

MALDONADO MUÑOZ, FRANCISCO 

MARCHAN LÓPEZ-INIESTA, JOSE EDUARDO 

MAROTO SÁNCHEZ-CARNERERO, JUAN ANTONIO 

MARQUES AGUIRRE, FRANCISCO JAVIER

MARQUEZ CANO, MANUEL 

MARTÍN, LACRIMIORA 

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común
de las Administraciones Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al  margen a través de la sede
electrónica: http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica

http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica página 6

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

3 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
6 

de
 1

3.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
uo

eW
ij3

qf
7X

0y
y2

H
2z

3Z

Decreto número: 2021/3189

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

3 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
6 

de
 1

3.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
ci

X
Lc

qj
zf

hL
X

M
1L

9z
a5

u



Expediente: MANZA2021/5908

-DECRETO-

Ayuntamiento de Manzanares

APELLIDOS Y NOMBRE

MARTÍN ARIAS, FRANCISCO

MARTÍNEZ GARCÍA, ANA BELÉN

MARTÍNEZ PARRA, TERESA 

MENCHEN CANO, BEATRIZ 

MORA SANTOS, ALEJANDRO 

MORALES GARCÍA, VICENTE 

MOROTE SÁNCHEZ, LORENA 

MOYA ACOSTA JOSEFA

MUÑOZ DUQUE, LAURA 

NAVARRO GÓMEZ, MANUEL 

NAVARRO JIMENEZ, JUAN IGNACIO 

NIETO FERNÁNDEZ-MARCOS, DAVID 

NÚÑEZ-CACHO GUTIÉRREZ, FRANCISCO 

ONTANAYA LÓPEZ-FRANCA, PERO MANUEL 

PARADA MORENO, PEDRO GABRIEL

PENELA MENENDEZ, SILVANA DE JESUS 

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común
de las Administraciones Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al  margen a través de la sede
electrónica: http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica

http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica página 7

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

3 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
7 

de
 1

3.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
uo

eW
ij3

qf
7X

0y
y2

H
2z

3Z

Decreto número: 2021/3189

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

3 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
7 

de
 1

3.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
ci

X
Lc

qj
zf

hL
X

M
1L

9z
a5

u



Expediente: MANZA2021/5908

-DECRETO-

Ayuntamiento de Manzanares

APELLIDOS Y NOMBRE

PLAZA RAMÍREZ, PEDRO 

PREDA, MARIANA 

PRIETO SEVILLA, JOSE ANTONIO 

REQUENA JATIVA, IVÁN

RODRÍGUEZ GABARRE, ISABEL 

RODRÍGUEZ GABARRE, JOSÉ

RODRÍGUEZ HEREDIA, JUAN RAMÓN 

RUBIO CHICHARRO, SERGIO 

RUBIO PERERA, JOSE MARIA 

RUBIO SALCEDO, DIEGO 

RUISECO  DIEZMA, JULIAN 

RUIZ ARROYO, ALEJANDRA 

RUIZ LOPEZ, IVAN 

RUIZ OLIVARES, EVARISTO 

RUIZ-PEINADO PATON, SERGIO 

SABARIEGOS  RUIZ, JOSE MANUEL 

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común
de las Administraciones Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al  margen a través de la sede
electrónica: http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica

http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica página 8

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

3 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
8 

de
 1

3.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
uo

eW
ij3

qf
7X

0y
y2

H
2z

3Z

Decreto número: 2021/3189

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

3 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
8 

de
 1

3.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
ci

X
Lc

qj
zf

hL
X

M
1L

9z
a5

u



Expediente: MANZA2021/5908

-DECRETO-

Ayuntamiento de Manzanares

APELLIDOS Y NOMBRE

SALCEDO PRIETO, PATRICIA 

SÁNCHEZ  ALCARAZ, ABEL 

SÁNCHEZ CUENCA, JESUS 

SÁNCHEZ FERNNDEZ-MEDINA, M MILAGROS 

SÁNCHEZ-BLANCA CABA, VICENTE JOSE 

SÁNCHEZ-MIGALLÓN LÓPEZ-PABLO, JUAN 

SÁNCHEZ-MIGALLÓN FERNÁNDEZ, JUAN AGUSTÍN 

SENA MARQUES, MARIA PILAR

SERRANO NIETO-MÁRQUEZ, JESUS MANUEL 

SERRANO SIMON, JULIÁN 

SOLIS LÓPEZ, PILAR 

TARAVILLA SÁNCHEZ-REY, M JOSE 

TAVIRO BELLÓN, ANGEL 

TEMPRANO BARBA, MARIA DEL CARMEN

TORRES MENCHEN, ALFONSO 

VALLE MAESO, JUAN ANTONIO 

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común
de las Administraciones Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al  margen a través de la sede
electrónica: http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica

http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica página 9

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

3 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
9 

de
 1

3.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
uo

eW
ij3

qf
7X

0y
y2

H
2z

3Z

Decreto número: 2021/3189

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

3 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
9 

de
 1

3.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
ci

X
Lc

qj
zf

hL
X

M
1L

9z
a5

u



Expediente: MANZA2021/5908

-DECRETO-

Ayuntamiento de Manzanares

APELLIDOS Y NOMBRE

VALLE MAESO, VICTOR MANUEL 

VÁZQUEZ SÁNCHEZ-MIGALLÓN, PEDRO MIGUEL 

VELASCO ANDÚJAR, M DOLORES

VIVAR JIMENEZ, JUAN ANTONIO 

EXCLUIDOS:

APELLIDOS Y NOMBRE MOTIVO EXCLUSIÓN

ÁREVALO VILLENA, PABLO 1,2,4

ATIENZA  SOLIS, MÓNICA
3

BROSTEANU, IOANA ALEXANDRA 
1

CÁDIZ FERNÁNDEZ, DAVID 
1

CAJIDOS GALLEGO, M ROSA 
1,3

CAMPOS MUÑOZ, JUAN 
1

CARRASCO AGUILERA, FÁTIMA 1

CHICHARRO BERMÚDEZ, M PILAR 
4

DELGADO GUERRERO, DAVID 
4

DÍAZ-PORTALES CANO, GLORIA 4

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común
de las Administraciones Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al  margen a través de la sede
electrónica: http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica

http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica página 10

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

3 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
10

 d
e 

13
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
uo

eW
ij3

qf
7X

0y
y2

H
2z

3Z

Decreto número: 2021/3189

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

3 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
10

 d
e 

13
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
ci

X
Lc

qj
zf

hL
X

M
1L

9z
a5

u



Expediente: MANZA2021/5908

-DECRETO-

Ayuntamiento de Manzanares

APELLIDOS Y NOMBRE MOTIVO EXCLUSIÓN

EP BELHARKAT, ZHOUR EL MIRE 
4

ESTEBANEZ CAPILLA, ALFONSO 
4

GARCÍA COTILLO, FÁTIMA 
3,4

GARCÍA-ABADILLO ALMARCHA, GABRIEL
4

GARCÍA-CONSUEGRA EXPOSITO, MARCELO 
1

GONZÁLEZ ROMÁN MINGUEZ,CARMELA 
3

JIMENEZ JIMENEZ, SARA 
1,3,4

LÓPEZ-PABLO LÓPEZ-PABLO, ANTONIO 
1

MARQUES AGUIRRE, GABRIEL 
3

MONTES AGUILERA, M.ª CARMEN
1

MORENO CAMACHO, FERNANDO 
4

NUÑEZ CHACON, PEDRO
1,3,4

PADILLA  VALLE, JUAN LUIS 
3,4

PEREZ MONTES, DAVID 
3,4

PEREZ SOBRINO, VANESA 
3,4

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común
de las Administraciones Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al  margen a través de la sede
electrónica: http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica

http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica página 11

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

3 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
11

 d
e 

13
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
uo

eW
ij3

qf
7X

0y
y2

H
2z

3Z

Decreto número: 2021/3189

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

3 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
11

 d
e 

13
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
ci

X
Lc

qj
zf

hL
X

M
1L

9z
a5

u



Expediente: MANZA2021/5908

-DECRETO-

Ayuntamiento de Manzanares

APELLIDOS Y NOMBRE MOTIVO EXCLUSIÓN

POPOV, SEBASTIAN
3

RODRÍGUEZ AMAYA, RAMÓN
1

RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, MARIANO 
1,3

RODRÍGUEZ HEREDIA, M ISABEL 
3,4

RODRÍGUEZ TORRES, ANTONIO 
1,3

RODRÍGUEZ TORRES, RAMÓN 
1

RODRÍGUEZ-GUZMAN SANCHEZ, JUAN
1

ROMERO GOMEZ-PULGAR, ANGEL 
4

RUBIO AMAYA, VICENTA 
1

RUBIO CHICHARRO, MARIA TAMARA 
4

RUBIO SALCEDO, DIEGO 
4

SANCHEZ-MIGALLON ACOSTA, JOSE MARIA 
4

TORRES CANO, SERGIO 
1,2,3

YAHYAOUI, MOHAMED
1

Motivos exclusión:

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común
de las Administraciones Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al  margen a través de la sede
electrónica: http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica

http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica página 12

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

3 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
12

 d
e 

13
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
uo

eW
ij3

qf
7X

0y
y2

H
2z

3Z

Decreto número: 2021/3189

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

3 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
12

 d
e 

13
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
ci

X
Lc

qj
zf

hL
X

M
1L

9z
a5

u



Expediente: MANZA2021/5908

-DECRETO-

Ayuntamiento de Manzanares

1 TITULACIÓN: 

De  acuerdo  con  lo  recogido  en  la  Orden
ECD/1417/2012,  de  20  de  junio,  por  la  que  se
establece  la  equivalencia  del  Certificado  de
Escolaridad  y  de  otros  estudios  con  el  título  de
Graduado Escolar regulado en la Ley 14/1970, de
4  de  agosto,  General  de  Educación  y
Financiamiento de la Reforma Educativa, a efectos
laborales.

2 DNI

3 CURRÍCULUM

4 VIDA LABORAL

2.-Publicar este anuncio en la web  www.manzanares.es y Tablón de Edictos Municipal,
concediendo un plazo de dos días hábiles a fin de que los interesados puedan subsanar
el  motivo  de  exclusión,a  la  relación  provisional  de  admitidos  excluidos  elevándose  a
definitiva en ausencia de reclamaciones.

EL CONCEJAL DE PERSONAL

Por delegación de firma 

(Decreto 17/06/2019)

Ante mí,

EL SECRETARIO GENERAL

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común
de las Administraciones Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al  margen a través de la sede
electrónica: http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica

http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica página 13

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

3 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
13

 d
e 

13
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
uo

eW
ij3

qf
7X

0y
y2

H
2z

3Z

Decreto número: 2021/3189

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

3 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
13

 d
e 

13
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
ci

X
Lc

qj
zf

hL
X

M
1L

9z
a5

u

http://www.manzanares.es/

		2021-03-12T09:28:44+0100
	CAMACHO FERNANDEZ MEDINA PABLO - 70585330D


		2021-03-12T10:01:29+0100
	AVILES MORALES JOAQUIN - 05683468F




